

დანართი №1

2015 წლის 12 მარტის №30 ხელშეკრულების მიღება-ჩაბარების დანართი

№	საქონლის დასახელება	რაოდ (ცალი).	ერთ.ფასი	საქონლის ფასი
1	ბლოკნოტი	1	4	4
2	ბლოკნოტი	2	2,5	5
3	მოსანიშნი მარკერი	1	2,5	2,5
4	თვითწებადი ლენტი ქაღალდის	8	1,2	9,6
5	ჩასანიშნი ფურცელი (შეკვრა)	3	2,65	7,95
6	კორექტორი ლენტა	2	1,5	3
7	საკანცელარიო შპილკა	12	0,2	2,4
8	დაფის მარკერი	96	0,7	67,2
9	დაფის მარკერი	36	0,7	25,2
10	დაფის მარკერი	36	0,7	25,2
11	პერმანენტ მარკერი	36	0,55	19,8
12	მარკერი	30	0,5	15
სულ ჯამში				186,85